


GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2021
UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO  
DE OAXACA
PLAN DE CUENTAS

CUENTA NOMBRE NATURALEZA UE

4.2.2.1.0 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES Acreedora

4.2.2.1.0.001 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO Acreedora

4.2.2.1.0.001.0001 SERVICIOS PERSONALES Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.0002 SERVICIOS GENERALES Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.0003 PAAGES 2014 Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.0004 PAAGES 2015 Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A00U CARLOS JAVIER ALAVEZ CRUZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A01J ABC AEROLINEAS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A020 ABRAHAM APARICIO GARCIA Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A02R MARIBEL ALVAREZ HERNANDEZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A03V JACOB LEONEL ALCANTARA MEIXUERIO Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A04R MARLEN ALVAREZ POSADAS Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A04Z AIRE ACONDICIONADO REFRIGERACION Y ELECTRICIDAD JAMACI, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A076 AGUAS BEEU GUININEU NISA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A07I ABASTECEDORA DE BIENES Y PRODUCTOS DEL SUR, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A08D ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLE DE COSOLAPA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A09I ASTRO COLOR REFORMA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0CV LEONEL ARREOLA LEON Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0DC PORFIRIO ARREOLA MEDINA Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0DX PAOLA DOLRES ALCERRECA PARRA Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0DZ AEROTUCAN, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0E2 AUTOBUSES ESTRELLA ROJA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0EU YOLANDA ARREOLA TANUZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0F4 ALIMENTOS Y FRANQUICIAS DE CHIAPAS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0FB AUTOBUSES FLETES Y PASAJES, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0FC AUTOTRANSPORTES FLECHADOR DEL SOL, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0GG ACCESOS HOLOGRAFICOS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0I0 ARRENDADORA E INMOBILIARIA OMMSA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0IA AUTOTRANSPORTES ISTMEÑOS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0K6 AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0KC AUTOZONE DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0KJ AUTOVIA MITLA-TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0KO AUTOTRANSPORTES MIAHUATECOS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0LH AUTOTRANSPORTES MARIA SABINA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0LK AEROENLACES NACIONALES, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0O1 AUTOTRANSPORTES OAXACA PACIFICO, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0OI
SOCIEDAD COOPERATIVA DE AUTOTRANSPORTES OJITLÁN TUXTEPEC VALLE NACIONAL,
S.C.L.

Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0Q0 ABASTECEDORA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS ROMA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0Q2 AUTOTRANSPORTES DE PASAJE Y TURISMO LA DIVINA CONCEPCION ., S.C. de R.L. de C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0Q3 AUTOTRANSPORTE DE PASAJE TURISTICO TAMIX, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0Q5 AUTOTRANSPORTES DE PASAJE Y TURISMO ECLIPSE DE SOL AZTECA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0Q7 AUTOS PULLMAN, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0QA AUTOBUSES EL PALMAR DE VERACRUZ  ., S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0QM ARGENTINO REFORMA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.A0QS AUTOPARTES Y REFACCIONES MARLO, S.A. DE C.V. Acreedora 001
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4.2.2.1.0.001.C4OB MAGDALENA PÉREZ MARTÍNEZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C521 PAOLA MARTINEZ BAUTISTA Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C53F INSTITUTO DE CAPACITACION TECNOLOGICA APIS, S.C. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C55C CONSTRUCCIONES SUSTENTABLES IYALI, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C5OV KEILA SARAI ABARCA ZARATE Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C5ZI ANGELA SOTO ALMANZA Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C5ZJ MAYRA LIZET MOJICA FENTANEZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C5ZK IGNACIA SANTIAGO ANTONIO Acreedora 001

4.2.2.1.0.001.C619 DANIEL LEYVA CASTELLANOS Acreedora 001

4.2.2.1.0.002 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES Acreedora

4.2.2.1.0.002.0001 PAAGES 2016 Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A00U CARLOS JAVIER ALAVEZ CRUZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A01J ABC AEROLINEAS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A020 ABRAHAM APARICIO GARCIA Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A02R MARIBEL ALVAREZ HERNANDEZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A03V JACOB LEONEL ALCANTARA MEIXUERIO Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A04R MARLEN ALVAREZ POSADAS Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A04Z AIRE ACONDICIONADO REFRIGERACION Y ELECTRICIDAD JAMACI, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A076 AGUAS BEEU GUININEU NISA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A07I ABASTECEDORA DE BIENES Y PRODUCTOS DEL SUR, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A08D ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLE DE COSOLAPA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A09I ASTRO COLOR REFORMA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0CV LEONEL ARREOLA LEON Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0DC PORFIRIO ARREOLA MEDINA Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0DX PAOLA DOLRES ALCERRECA PARRA Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0DZ AEROTUCAN, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0E2 AUTOBUSES ESTRELLA ROJA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0EU YOLANDA ARREOLA TANUZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0F4 ALIMENTOS Y FRANQUICIAS DE CHIAPAS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0FB AUTOBUSES FLETES Y PASAJES, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0FC AUTOTRANSPORTES FLECHADOR DEL SOL, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0GG ACCESOS HOLOGRAFICOS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0I0 ARRENDADORA E INMOBILIARIA OMMSA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0IA AUTOTRANSPORTES ISTMEÑOS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0K6 AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0KC AUTOZONE DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0KJ AUTOVIA MITLA-TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0KO AUTOTRANSPORTES MIAHUATECOS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0LH AUTOTRANSPORTES MARIA SABINA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0LK AEROENLACES NACIONALES, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0O1 AUTOTRANSPORTES OAXACA PACIFICO, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0OI
SOCIEDAD COOPERATIVA DE AUTOTRANSPORTES OJITLÁN TUXTEPEC VALLE NACIONAL,
S.C.L.

Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0Q0 ABASTECEDORA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS ROMA, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0Q2 AUTOTRANSPORTES DE PASAJE Y TURISMO LA DIVINA CONCEPCION ., S.C. de R.L. de C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.A0Q3 AUTOTRANSPORTE DE PASAJE TURISTICO TAMIX, S.A. DE C.V. Acreedora 001
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4.2.2.1.0.002.C356 VERONICA CECILIA NICOLAS LOPEZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C36Y CEMET, CONSTRUCCIONES ESPECIALIZADAS Y ESTRUCTURAS METALICAS, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C37B MARIO BAUTISTA LEYVA Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C3TK INTERIORISMO Y CONSTRUCCIONES MASARYK, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C4NB CARMEN LIDIA JIMENEZ MONJARAZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C4OB MAGDALENA PÉREZ MARTÍNEZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C521 PAOLA MARTINEZ BAUTISTA Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C53F INSTITUTO DE CAPACITACION TECNOLOGICA APIS, S.C. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C55C CONSTRUCCIONES SUSTENTABLES IYALI, S.A. DE C.V. Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C5OV KEILA SARAI ABARCA ZARATE Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C5ZI ANGELA SOTO ALMANZA Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C5ZJ MAYRA LIZET MOJICA FENTANEZ Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C5ZK IGNACIA SANTIAGO ANTONIO Acreedora 001

4.2.2.1.0.002.C619 DANIEL LEYVA CASTELLANOS Acreedora 001
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